

# **T O Holding ApS**

**Basager 5, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 30 56 76 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Thomas Kjeldgaard Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T O Holding ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 76 84 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Kjeldgaard Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen
<b>Dattervirksomhed</b>	T. O. Entreprenørservice ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.645 kr. mod -26.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.927 kr. mod 373.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.645</b>	<b>-26.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.881	378.427
Andre finansielle indtægter	200.917	51.803
Øvrige finansielle omkostninger	-1.052	-30.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.101</b>	<b>373.789</b>
Skat af årets resultat	-42.174	-611
<b>Årets resultat</b>	<b>399.927</b>	<b>373.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	699.881	178.427
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	140.751
Disponeret fra overført resultat	-355.254	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.927</b>	<b>373.178</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.901.862	1.951.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.862</u>	<u>1.951.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.901.862</u></b>	<b><u>1.951.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.270	107.712
Tilgodehavender i alt	<u>72.270</u>	<u>107.712</u>
Andre værdipapirer	3.126.294	2.121.893
Værdipapirer i alt	<u>3.126.294</u>	<u>2.121.893</u>
Likvide beholdninger	380.204	927.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.578.768</u></b>	<b><u>3.157.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.480.630</u></b>	<b><u>5.109.180</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.862	1.326.981
4 Overført resultat	3.368.952	3.474.205
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.326.114</b>	<b>4.980.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.246	65.314
Selskabsskat	97.270	59.679
Anden gæld	4.000	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.516	128.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.516</b>	<b>128.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.480.630</b>	<b>5.109.180</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
T. O. Entreprenørservice ApS	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.326.981	1.448.554
Resultatandel	699.881	178.427
Udloddet udbytte	-250.000	-300.000
	<b>1.776.862</b>	<b>1.326.981</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.474.206	3.033.454
Årets overførte overskud eller underskud	-355.254	140.751
Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning	250.000	300.000
	<b>3.368.952</b>	<b>3.474.205</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i koncernen udgør t.kt. 114.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
